
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

5324 - Generátor 5 kV DC
Objednací kód: 5001.5324

Cena bez DPH 25.430,00 Kč
Cena s DPH 30.770,30 Kč

Parametry

Elektřina a magnetismus - filtr Elektrostatika

Množstevní jednotka ks

Tento generátor je nezbytný při provádění kvantitativních pokusů s elektrostatikou a při práci s vakuovými trubicemi. Jeho použití není
nebezpečné, protože i při zkratu dosáhne maximální hodnota proudu 2 mA díky vysokému výstupnímu odporu. Dodáván se dvěma vysoce
izolujícími bezpečnostními kabely.

Výstupní napětí je plynule nastavitelné až po hodnotu 5 kVCC

Zabudovaný digitální voltmetr s třemi číslicemi
Pevný výstup 6,3 VCA / 3 A
Rozměry: 285 × 220 × 140 mm


